

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku



ul. Bolesława Leśmiana 4; 21-040 Świdnik

REGON 431010878
tel. (81) 751 42 15
www.spozozswidnik.pl

NIP 712-24-83-842
fax (81) 751 27 49
sekretariat@spozozswidnik.pl

Bank Pekao S.A. Nr rachunku bankowego: 02 1240 5497 1111 0010 7390 0187

Świdnik, dn. 20.01.2021

Uczestnicy postępowania / strona internetowa /

dotyczy przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego dla Szpitala SP ZOZ Świdnik - numer sprawy SPZOZ/ZP/271/22/12/2020

W związku z postawionymi pytaniami związanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Świdniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych uprzejmie odpowiada:

Pakiet 1 - Tor wizyjny

Ad. Pyt. 1 – dotyczy pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści wejścia/ wyjścia:

- 2 x DVI (do podłączenia monitora medycznego lub archiwizacji HD)
- 1x VGA 9 lub 15 pin na 4 x BNC (R,G,B, Sync)
- 1x Y/C (S-Video) do podłączenia systemu archiwizacji SD
- 4 x USB do podłączenia pamięci zewnętrznej (jedno umieszczone na panelu przednim)
- 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/HD

Przyłącze równoważenia potencjałów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 2 – dotyczy pkt. 5

Czy zamawiający dopuści procesor wizyjny bez funkcji maksymalnej, stałej ekspozycji światła przypisana do klawisza na panelu przednim do uwidocznienia końcówki endoskopu przez powłoki skórne (np. dla procedury PEG)? Za to umożliwiającą podłączenie endoskopów najnowszej generacji wyposażone w obrazowanie modyfikowanym światłem LED.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Pytanie nie dotyczy wskazanego punktu.

Ad. Pyt. 3 – dotyczy pkt. 8

Czy zamawiający dopuści regulację zoom w stopniach co 0,05 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 4 – dotyczy pkt. 9

Czy Zamawiający dopuści menu procesora w języku polskim w zakresie pacjent?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 5 – dotyczy pkt. 13

Czy Zamawiający dopuści procesor bez możliwości wyświetlania zapisanych sekwencji wideo?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 6 – dotyczy pkt. 16

Czy Zamawiający dopuści dowolność programowania 3 przycisków endoskopowych?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 7 – dotyczy pkt. 18

Czy Zamawiający dopuści 4 stopniową regulację pompy (0, L, M, H)

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 8 – dotyczy pkt. 19

Czy Zamawiający dopuści przepływ pompy regulowany w 4 stopniach i uzależniony od zastosowanego aparatu endoskopowego?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 9 – dotyczy pkt. 28

Czy zamawiający dopuści zapis zdjęć na pamięci USB w bezstratnym formacie TIFF, bądź skompresowanym JPG, tylko z przodu procesora . Tylny panel podłączeniowy jest trudno dostępny na wózku endoskopowym dzięki temu rozwiązywaniu zabezpiecza inne podłączenia sygnałowe?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 10 – dotyczy pkt. 33

Czy Zamawiający dopuści możliwość podłączenia jednego przycisku nożnego do sterowania funkcjami procesora?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 11 – dotyczy pkt. 35

Czy zamawiający zrezygnuje z w/w zapisu i dopuści tradycyjny panel sterujący?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 12 – dotyczy pkt. 36

Czy Zamawiający dopuści programowalność funkcji sterowania procesorem na 1 przycisk panelu sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 13 – dotyczy pkt. 37

Czy Zamawiający dopuści bezpośredni dostęp z panelu dotykowego do funkcji:

- Zoom
- Kontrast
- Wyostrenie obrazu
- Wycięcie pasma światła
- Regulacja pompy

Eksport zdjęcia do USB

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 14 – dotyczy pkt. 38

Czy Zamawiający dopuści regulację oświetlenia z panelu sterowania?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 15 – dotyczy pkt. 39

Czy Zamawiający dopuści procesor wyposażony w wbudowaną pompę pracującą w 3 zakresach i maksymalnym ciśnieniu 65 kPa?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 16 – dotyczy pkt. 40

Czy Zamawiający dopuści LEDowe źródło światła z gwarancją pracy 10 000 godzin – wymagany parametr jest spełniony tylko przez 1 oferenta firmę

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 17 – dotyczy pkt. 43 i 44

Czy Zamawiający dopuści możliwość regulacji barwy czerwonej i niebieskiej w 9 stopniach?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 18 – dotyczy pkt. 45

Czy Zamawiający dopuści automatyczny balans bieli w trybie serwisowym?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 19 – dotyczy pkt. 46

Czy Zamawiający dopuści 45 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 20 – dotyczy pkt. 47

Czy Zamawiający dopuści zasilanie 230-240V, 50-60 Hz, 260VA?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Pakiet 1 - Gastroskop

Ad. Pyt. 21 – dotyczy pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści średnicę kanału 2,8 mm przy średnicy wgłębnika 9,3 mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 22 – dotyczy pkt. 3

Czy zamawiający dopuści średnicę kanału roboczego 2,8mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 23 – dotyczy pkt. 4

Czy zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną wziernika 10,5mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 24 – dotyczy pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści kąty zagięcia 210/90 góra / dół, 100/100 stopni prawo/ lewo?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Ad. Pyt. 25 – dotyczy pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści LED-owe źródło światła – wymóg wbudowany diod LED spełnia tylko jedna firma (.....)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pyt. 26 – dotyczy pkt. 10

Czy Zamawiający dopuści standardowy wlot kanału?

Wlot kanału biopsyjnego typu Luer występuje tylko w endoskopach firmy, a więc ogranicza konkurencję.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza